
 

 

 

Campus, Via Amendola, 165/A - 70126 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5442514-  • fax (+39) 080 5442504 
maria.cortese@uniba.it  
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

  

 

DETERMINA n.13 del  8-3-2018 

 

 

OGGETTO:  Realizzazione docufilm e videopost “ Biodiverso facts” 

 

CIG Z5C2265BAF 

 

Vista  

la Determina n.11 del 20-2-2018  di pari oggetto; 

 

Visto  

L’Avviso di informazione n.2/2018 di pari oggetto 

 

Ricevute 

2 manifestazioni d’interesse a partecipare alla gara per la realizzazione di cui all’oggetto 

da: 

Ditta Cota Comunicazione di V. Cota in data 26-2-2018 prot. 311 

Ditta CICLOPIA – APS in data 26-2-2018 prot. 310 

 

Viste le richieste di preventivo  

Ditta Cota Comunicazione di V. Cota in data 5 marzo prot.334; 

Ditta CICLOPIA – APS in data 5 marzo prot. 335: 

 

Ricevuti i preventivi 

Ditta Cota Comunicazione di V. Cota in data 8 marzo prot.376 

 Ditta CICLOPIA – APS in data 8 marzo prot. 375 

 

Considerato  

Che nella determina n.11 è stato stabilito che il criterio di aggiudicazione è quello del 

prezzo più basso, su importo massimo di euro 3.200,00,  

 

a parità di condizioni  

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa di aggiudicare la fornitura in oggetto alla 

Ditta Ciclopia -APS di Conversano la cui offerta è di 3000 euro + Iva contro l’offerta 

della Ditta Cota che è di 3100,00   Iva.  

 

 F,.to  Dott. Cortese Maria 

mailto:maria.cortese@uniba.it

